

J P

D-8

699
Dnia: 9.II.1971r.

Kronika sportowa

=====

Wiele atrakcyjnych imprez sportowych odbyło się na terenie województwa bydgoskiego ubiegłej niedzieli. W niedzielę jednak wyjątkowo nie nadaliśmy w naszym programie stałego przeglądu sportowego, to też ważniejsze z tych imprez omawiamy dziś

Pięściarze wszystkich klas toczą zaczęte boje o mistrzowskie punkty. Drużyna bydgoskiego "Zawiszy" kolejny mecz rozegrała w Białymstoku, gdzie uległa tamtejszej "Gwardii" 9:11. W naszym okręgu rozpoczęły się spotkania bokserskie o mistrzostwo ligi wojewódzkiej. W Bydgoszczy rezerwy "Zawiszy" zremisowały z II-gą drużyną "Brdy" 10:10, a zespół bydgoskiej "Astorii" przegrał z grudziądzkim "Ruchem" 9:11.

x x x

W podbydgoskim Grucznie ^{"pas' srec' linii"} rozegrany został drużynowy turniej w zapasach, w stylu wolnym. Była to eliminacja okręgowa w kategorii młodzieżowej przed turniejem o mistrzostwo I-szej ligi. W zawodach uczestniczyły cztery drużyny. Jak było do przewidzenia, pierwsze miejsce zajęli reprezentanci bydgoskiej "Gwiazdy", przed LZS-em Gruczno.

x x x

W Toruniu i Bydgoszczy odbyły się dalsze spotkania w hokeju lodowym w ramach Centralnej Ligi Juniorów. W Toruniu "Pomorzanin" odniósł dwa wysokie zwycięstwa ze "Stęslonem" z Gorzowa: 19:0 i 19:3. Również juniorzy bydgoskiej "Polonii" dwukrotnie zwyciężyli "Borutę" ze Zgierza: 13:0 i 7:1.

x x x

W Bydgoszczy odbyły się zawody pływackie I-szej olimpiady szkolnej. Startowali reprezentanci bydgoskich klubów. W punktacji zespołowej pierwsze miejsce zajęła szkoła/^{podstawowa} nr 2 przed szkołą nr 10 i szkołą nr 3.

x x x

Na Brdzie odbył się tradycyjny/^{zimowy} spływ kajakowy, zorganizowany przez bydgoskich energetyków. Ta atrakcyjna impreza wodna została w niedzielę zakończona. Trasa prowadziła z Rytla do Bydgoszczy. Startowało 60-ciu wodniaków z różnych ośrodków kraju. Główną nagrodę, za spełnienie wszystkich warunków wzorowej postawy turystycznej, - zdobyli kajakarze bydgoskiego "Elektronu". Wyróżnili się też reprezentanci: Krakowa i Gdańska.

x x x

W Bydgoszczy odbyło się walne zebranie sprawozdawcze Okręgowego Związku Pływackiego. Kilkugodzinne obrady prowadził prezes Okręgu - Edmund Sakiewicz. Bogata była dyskusja, ~~po referacie~~ wprowadzającym ~~wyłoszonym przez prezesa Sakiewicza~~. Działacze sportu pływackiego wykazali dużo troski o dalszy rozwój i popularyzację sportu pływackiego na terenie naszego województwa. W obradach uczestniczył przewodniczący Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki Mieczysław Bardziński, który wniósł wiele ciekawych uwag, dotyczących pracy sekcji pływackich. Mówił o budowie urządzeń dla potrzeb sportu pływackiego, o przygotowaniu dobrej kadry szkoleniowej. Zdaniem jego zbyt mało uwagi przywiązuje się do organizacji imprez towarzyskich, masowych, mających charakter rekreacyjny. Postulował ściślejszą współpracę aktywu sportu pływackiego z terenowymi komitetami kultury fizycznej. ^{Star} Reprezentanci Torunia, Ciechocinka, Mątew i Bydgoszczy omówili potrzeby swych ośrodków sportowych.

x x x

Hokeiści I-szej ligi w najbliższą sobotę i niedzielę rozegrają dalsze spotkania mistrzowskie przed miesięczną przerwą. ~~WXTOKNIKIM~~ Toruński "Pomorzanin" wyjedzie na dwa spotkania z "Legią" w Warszawie, a bydgoska "Polonia" rozegra dwa mecze z "Podhalem" w Nowym Targu. Dłuższa przerwa w rozgrywkach nastąpi z powodu przygotowań kadry hokejowej do startu w mistrzostwach świata, a następnie do wyjazdu na mistrzowski turniej do Szwajcarii.

x x x

W Bydgoszczy odbyło się okresowe zebranie czołowego aktywu BTW /Bydgoskiego Towarzystwa Wioślarskiego/. Omawiano sprawę ~~z zeszłorocznej~~ działalności na wszystkich odcinkach pracy tego zasłużonego klubu wioślarskiego. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Bronisław Kocerka poinformował, że mimo wielu wydatków, remontów na przystani, oraz zakupów sprzętu - rok ubiegły BTW zamyka nieznacznym niedoborem. Sekretarz Klubu - Henryk Kocerka mówił o sprawach organizacyjnych, o realizacji uchwalonych wniosków na poprzednim zebraniu. Sprawy sekretariatu, zmierzające do usprawnienia pracy BTW, omówił nowy kierownik klubu - Leon Głowczyński.

x x x

Ognisko TKKF "Artma" przy Bydgoskich Fabrykach Mebli zorganizowało z okazji 26-tej rocznicy wyzwolenia Bydgoszczy drużynowe turnieje w tenisie stołowym i szachach. W spotkaniach tenisa stołowego uczestniczyło 12-cie drużyn. Puchar Przechodni zdobyli reprezentanci ogniska TKKF "Eltra". W turnieju szachowym wzięło udział osiem drużyn. Puchar przechodni zdobyła również drużyna "Eltry". Warto podkreślić, że zawodom w obu konkurencjach, rozgrywanym w ładnej świetlicy "Artmy" w Bydgoszczy, przyglądali się liczni sympatycy ~~Art~~ sportu - pracownicy Bydgoskich Zakładów Mebli.

x x x